檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓北

區

承辦人：陳靜怡

電話：02-27208889#1089

傳真：02-87884137

電子信箱：lyiang@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立東湖國民中學

發文日期：中華民國108年1月22日

發文字號：北市教特字第1083009263號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：該會原函、創意教學競賽簡章、導覽達人競賽簡章各1份(3487526_1083009263_1

_ATTACH1.pdf、3487526_1083009263_1_ATTACH2.pdf、3487526_1083009263_1_A

TTACH3.pdf)

主旨：轉知財團法人廣達文教基金會辦理108學年度第10屆廣達

游藝獎，惠請協助公告並轉知師生踴躍參與，請查照。

說明：

一、依教育部108年1月19日臺教師(一)字第1080007330A號函

辦理。

二、檢附該會原函及相關競賽簡章各1份，惠請協助公告並轉

知相關訊息，各項資料及文件可逕至該會網站查詢(http:/

 /www.quanta-edu.org/)。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2019-01-22
10:22:04

東湖國中 1080122

*PWAA1086000542*